Limite d’une (1) Participation pour toute 
la Période du Concours.  

3. PRIX ET VALEUR AU DÉTAIL APPROXIMATIVE  

Il y a dix (10) Prix à gagner dans le cadre de ce Concours (chacun, un « Prix », collectivement, les 
« Prix ») d’une valeur au détail de cent cinquante-sept dollars (157$ CAD). Chaque Prix consiste 
en un (1) abonnement saisonnier BIXI d’une valeur marchande de cent sept dollars (107$ CAD) 
offert avec une (1) carte-cadeau Rachelle Béry de cinquante dollars (50 $ CAD).  

La carte-cadeau sera envoyée aux gagnants par l’Organisateur du Concours. 

Un code d’inscription sera envoyé aux gagnants par courriel pour activer l’abonnement BIXI.

[...]

Si un client retourne un article acheté à l’aide d’une carte-cadeau, le montant de l’achat sera remis 

sur la carte-cadeau du client, sauf si le montant est inférieur à 5 $. Dans ce cas, le client recevra 

un remboursement en argent. 

La valeur totale des Prix offerts dans ce Concours est de mille cinq cent soixante-dix dollars (1 570 

$ CAD). 

REMARQUES SUR LE PRIX 
GÉNÉRALITÉS. Il est possible que le Prix ne soit pas identique aux photos et images utilisées dans 
le matériel publicitaire et promotionnel du Concours, notamment les publicités imprimées, les 
sites Internet et la bannière publicitaire électronique.